
1 
 

 

 

 

П Р О Т О К О Л  
 

 

Днес, 12.07.2018 г., в изпълнение на заповед №ЦУ-ЗАП-404/10.04.2018 г. на 

изпълнителния директор на ЕСО ЕАД се проведе заседание на комисията за провеждане 

на търгове за закупуване на разполагаемост за студен резерв.  

 

   

Дневен ред: 

1. Одобряване на образец на „Регистър на допуснатите участници". 

2. Проверка на данните от заявленията за пререгистрация за вписване или 

изискване на допълнителна информация или отказ от регистрация на дружествата подали 

заявление за участие.  

Към 12.07.2018 г. заявления за пререгистрация са подали следните кандидати: 

„ТЕЦ Марица 3” АД, „ТЕЦ Марица Изток 2” ЕАД, „Топлофикация Русе” ЕАД с блок 4 и 

ТГ-6, „Биовет“ АД, „ТЕЦ Бобов дол“ ЕАД, „Топлофикация Перник“ АД с ТГ-4 и ТГ-5, 

НЕК с „ТЕЦ Ей и Ес Марица Изток 1“ ЕООД, НЕК с „ТЕЦ Контур Глобул Марица Изток 

3“ АД, „Брикел“ ЕАД с ТГ-3 и „ТЕЦ Варна“ ЕАД с блок 5 и блок 6 

Комисията разгледа представените заявления съгласно изискванията на Правилата 

за провеждане на търгове за  закупуване на разполагаемост за студен резерв (Правилата) и 

констатира: 

1. Заявленията на кандидатите  „ТЕЦ Марица 3” АД, „ТЕЦ Марица Изток 2” 

ЕАД, „Топлофикация Русе” ЕАД с блок 4 и ТГ-6, „Топлофикация Перник“ АД с ТГ-4 и 

ТГ-5, НЕК с „ТЕЦ Ей и Ес Марица Изток“ ЕООД, НЕК с „ТЕЦ Контур Глобул Марица 

Изток 3“ АД, „Брикел“ ЕАД с ТГ-3 и „ТЕЦ Варна“ ЕАД с блок 6, отговарят на 

изискванията за регистрация и следва да се впишат в регистъра на допуснатите участници. 

 

2. Заявленията на кандидатите „Биовет“ АД и „ТЕЦ Бобов дол“ ЕАД не са 

попълнени с цялата изискуема информация. 

 

3. „ТЕЦ Варна“ ЕАД с блок 5 не е регистриран като доставчик на балансираща 

енергия 

 

             Във връзка с гореизложеното, комисията  

 

РЕШИ: 

 

1. Заявленията на кандидатите  „ТЕЦ Марица 3” АД, „ТЕЦ Марица Изток 2” 

ЕАД, „Топлофикация Русе” ЕАД с блок 4 и ТГ-6, „Топлофикация Перник“ АД 

с ТГ-4 и ТГ-5, НЕК с „ТЕЦ Ей и Ес Марица Изток 1“ ЕООД, НЕК с „ТЕЦ 

Контур Глобул Марица Изток 3“ АД, „Брикел“ ЕАД с ТГ-3 и „ТЕЦ Варна“ 

ЕАД с блок 6 , отговарят на изискванията за регистрация и следва да се 

впишат в регистъра на допуснатите участници. 



2 
 

2. Кандидатите „Биовет“ АД и „ТЕЦ Бобов дол“ ЕАД няма да бъдат вписани в 

регистъра на допуснатите участници до предоставяне на цялата изискуема 

информация 

3. „ТЕЦ Варна“ ЕАД с блок 5 няма да бъде вписан в регистъра на допуснатите 

участници до регистрацията му като доставчик на балансираща енергия. 

 

Приложения:    

1. Регистър на допуснатите участници 

2. Заявления на кандидатите 

 

 

 

 


